REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  NrJIO |, Daté712.08.2022

MONITORIM I KYER NGA APP

Autoriteti kontraktor GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Hetim Administrativ, e APP X

iniciuar nga e Reklamim nga t& treté

Numri i raporteve pér 7 (shtaté)

zbatimin e kontratés

Konstatimet kryesore Gjaté hetimit administrativ u konstatua se AK., né lidhje me

raportimin e zbatimit t& Kontratave, nuk ka vepruar né pérputhje
me nenin 125, t& Ligjit Nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik™ dhe
me nenin 107 t&¢ VKM Nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin ¢
rregullave t& prokurimit publik”, 1 ndryshuar.

Masat ¢ marra NE bazé t& neneve 23, gérma “e”, dhe 132, pika 3, 1€ Ligjit Nr.
162/2020 “Pér Prokurimin Publik”. APP vendosi t€ propozojé
marrjen e masés disiplinore ndaj personave t€ ngarkuar pér
ndjekjen e zbatimit € kontratave, t€ evidentuar pérgjegjés pér
shkeljet dhe mangésité ¢ konstatuara n€ vendim.
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